

## ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62 poz. 458) nadaje

## SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi w dziedzinie administracji Lasów Państwowych:

Ludwikowi Andrzejowskiemu w Siedlcach, — Ireneuszowi Arciszewskiemu w Wilnie, — Aleksandrowi Bajraszewskiemu w Wilnie, — Wacławowi Barańskiemu we Lwowie, — Pawłowi Barkowi w Dubrach województwa nowogrodzkiego, — Józefowi Marianowi Bedronkowi w Zimnej Wodzie powiatu lwowskiego, — Karolowi Klemensowi Bernolakowi w Łucku, — inż. Julianowi Włodzimierzowi Bielawskiemu w Leszczycach Nowinach powiatu pułtuskiego, — Adamowi Bielickiemu w Gołębku powiatu tucholskiego, — Norbertowi Bietkowskiemu w Czarniej Wsi powiatu białostockiego, — Marianowi Bilanowi w Niebłotwie powiatu kartuskiego, — Antoniemu Binkowi w Łodzi, — inż. Zdzisławowi Kazimierzowi Bistramowi w Warszawie, — Janowi Arkadiuszowi Błońskiemu w Swolzewicach powiatu piotrkowskiego, — Henrykowi Rudolphi Bobke we Lwowie, — Romanowi Józefowi Borkowskiemu w Siedlcach, — inż. Ottonowi Edmundowi Borzemskiemu w Warszawie, — Henrykowi Bosackiemu w Swinorajach województwa białostockiego, — Antoniemu Buzatowi w Wilnie, — inż. Mieczysławowi Chodorowskiemu w Zagórzcu powiatu częstochowskiego, — Janowi Chojnackiemu w Toruniu, — Karolowi Cugowskiemu w Warszawie, — inż. Stanisławowi Jerzemu Czechowi w Małomierzycach powiatu iłżeckiego, — inż. Janowi Dalmaczyńskiemu w Białowieży, — Andrzejowi Dąbrowskiemu w Warszawie, — Franciszkowi Dąbrowskiemu w Wilnie, — Janowi Strzeżysławowi Dąbrowskiemu w Paliwodzinie powiatu lipnowskiego, — Tadeuszowi Janowi Dobkiewiczowi w Warszawie, — Teofilowi Dulebie w Białowieży, — inż. Hipolitemu Dziekońskiemu w Kaliskach powiatu starogardzkiego, — Stanisławowi Tadeuszowi Dziewiatkiewiczowi w Siedlcach, — Kwirynowi Józefowi Elznerowiczowi w Warszawie, — Edwardowi Felnerowi w Radomiu, — inż. Włodzimierzowi Felenczakowi w Poznaniu, — inż. Błażewi Fili w Podgórzu powiatu ostrołęckiego, — inż. Edwardowi Tadeuszowi Flanczewskiemu w Warszawie, — Michałowi Furmanukowi w Podlężnem województwa wołyńskiego, — inż. Włodzimierzowi Gano w Warszawie, — Marianowi Garlickiemu w Peczenizynie powiatu kołomyjskiego, — Marii Eleonorze Garszyńskiej w Warszawie, — inż. Wacławowi Józefowi Gielowi w Warszawie, —

Zygmuntowi Giełomowskiemu w Wilnie, — Józefowi Głazerowi w Kromnowie powiatu sochaczewskiego, — inż. Janowi Głuchowi w Toruniu, — Adrianowi Gorbaczowskiemu w Radomiu, — Mieczysławowi Julianowi Górskiemu w Radomiu, — Aleksandrowi Granatowiczowi w Białymstoku, — Adolofowi Grossowi w Nadwórnej województwa stanisławowskiego, — Annie Helwigowej w Warszawie, — inż. Stanisławowi Marianowi Ilgowi w Zagnańsku województwa kieleckiego, — Franciszkowi Jankowskiemu w Rosku powiatu czarnkowskiego, — Romanowi Jasińskiemu w Białowieży, — inż. Tadeuszowi Jaworskiemu w Warszawie, — inż. Eugeniuszowi Jeske w Świekatówku powiatu świeckiego, — Kazimierzowi Jędryskowi w Kowlu, — Wincentemu Juchnowiczowi w Wilnie, — inż. Zygmuntowi Jurzyńskiemu w Toruniu, — inż. Bolesławowi Kaczorowi w Warszawie, — Kazimierzowi Kamińskiemu w Łucku, — inż. Józefowi Karneyowi w Wirtach powiatu starogardzkiego, — inż. Zygmuntowi Janowi Karpińskiemu w Radomiu, — Halinie Karpowiczównie w Warszawie, — Edmundowi Katalskiemu w Puszczykówku województwa poznańskiego, — Józefowi Leopoldowi Kawłowi w Zimnej Wodzie powiatu lwowskiego, — inż. Wincentemu Kołtuńcowiczowi w Radomiu, — Stanisławowi Komorowskiemu we Lwowie, — Józefowi Kondrackowi w Kowlu, — Romanowi Korackiemu w Augustowie województwa białostockiego, — Julianowi Kozakowskiemu w Borowie województwa wileńskiego, — Władysławowi Kuzi w Wilnie, — Stefanowi Lipińskiemu w Czartorysku województwa wołyńskiego, — Jedzemu Lipnickiemu w Hajnówce województwa białostockiego, — Albertowi Ottonowi Lirzowi w Białowieży, — Stanisławowi Labeckiemu w Kumiące powiatu sokólskiego, — Bolesławowi Majewskiemu w Czarku województwa pomorskiego, — Julianowi Malinowskiemu w Hajnówce województwa białostockiego, — Stanisławowi Bohdanowi Markuszewskiemu w Łucku, — inż. Janowi Matuszowi w Hrynawie powiatu kosowskiego, — Stanisławowi Dionizemu Matuszyńskiemu w Pobołowicach województwa lubelskiego, — Kazimierzowi Michniewiczowi w Warszawie, — Mikołajowi Michniewiczowi w Niemenczyne powiatu wileńskiego - trockiego, — Bolesławowi Mizgierowi w Częstkach powiatu słonimskiego, — Halinie Modlińskiej w Warszawie, — Stefanowi Teodorowi Moncewiczowi w Warszawie, — inż. Zbigniewowi Morawskiemu w Radomiu, — inż. Augustynowi Myślickiemu w Skrzyszowie powiatu częstochowskiego, — Janowi Nardemu w Wilnie, — Janowi Noryskiewiczowi w Poznaniu, — Antoniemu Nowakowi w Poznaniu, — Lucjanowi Pawłowi Nowosielskiemu w Radości powiatu warszawskiego, — Błażewi Okuliczowi w Kolpienicy powiatu baranowickiego, — Janowi Olszewskiemu w Wilnie, — inż. Stanisławowi Orlewskiemu w Hołosku Wielkim powiatu lwowskiego, — Gustawowi Ożyńskiemu w Kieni powiatu wileńskiego-trockiego, — inż. Leonardowi Stanisławowi Pawelskiemu w Braszewicach powiatu sieradzkiego, — Zygmuntowi Janowi Piątkowskiemu w Łubie powiatu włocławskiego, — Leokadii Piekarskiej w Warszawie, — inż. Franciszkowi Pietrzakowi w Antonowie powiatu ostrowskiego, — Wacławowi Piwowskiemu w Kiwercach województwa wołyńskiego, — Zofii Pleszczyńskiej w Warszawie, — inż. Stefanowi Henrykowi Pohorskiemu w Wyszevicach powiatu pińskiego, — inż. Józefowi Pomarańskiemu w Niesulowie powiatu radomszczańskiego, — Wiktorowi Ponickiemu w Toruniu, — Stanisławowi Pytlakowskiemu w Wesolej powiatu warszawskiego, — Włodzimierzowi Raczkowskiemu w Poznaniu, — inż. Władysławowi Rogalskiemu w Żykowiczach powiatu wołyńskiego, — Stanisławowi Roliradowi w Boduszewie powiatu obornickiego, — inż. Romanowi Rubikowi w Kieni powiatu wileńskiego - trockiego, — inż. Jerzemu Wiesławowi Rudnickiemu w Warszawie, — Tadeuszowi Feliksowi Schwartzowi w Siedlcach, — inż. Pawłowi Sikorze w Cieszynie, — Marii Skulskiej w Białowieży, — Józefowi Michałowi Smukowskiemu w Warszawie, — inż. Janowi Stawiarowskiemu w Brześciu n/Bugiem, — Michałowi Stroj-

kowi w Mirachowie powiatu kartuskiego, — Franciszkowi Strzepakowi we Lwowie, — inż. Bogusławowi Sujkowskiemu w Chylonii powiatu morskiego, — Bernardowi Swobodzie w Bucharzewie powiatu międzychodzkiego, — Wacławowi Synorackiemu w Poznaniu, — inż. Wacławowi Syskiemu w Cierpszewie powiatu inowrocławskiego, — Janowi Szczepanowi w Mikuliczynie powiatu nadworniańskiego, — Antoniemu Szczęsnowiczowi w Duniłowiczach województwa wileńskiego, — Stefanii Szeferównie w Warszawie, — Jadwidze Paulinie Szejerównie w Warszawie, — Julianowi Szybie w Mielniku województwa lubelskiego, — Edmundowi Świerczewskiemu we Lwowie, — inż. Januszowi Antoniemu Święcińskiemu w Osuchowie województwa białostockiego, — Leonardowi Cerebież-Tarabickiemu w Kłewaniu województwa wołyńskiego, — Romanowi Tollikowi w Toruniu, — Helenie Annie Trentowskiej w Warszawie, — inż. Stanisławowi Turyczynowi w Górze powiatu morskiego, — inż. Władysławowi Marcinowi Udzieli w Rozpuźcu powiatu suwalskiego, — Janowi Ułaszowi w Radomiu, — inż. Stanisławowi Wiesławowi Ungeheuerowi w Murowanem powiatu radomszczańskiego, — Janinie Wierzychonowej w Warszawie, — inż. Stanisławowi Wiszowi w Polanicy województwa stanisławowskiego, — Mieczysławowi Włoczewskiemu w Sokółce województwa białostockiego, — Wiktorii Wojciechowskiej w Łucku, — Alfredowi Wyrzykowskiemu w Cisowej powiatu wileńskiego, — Dymitrowi Zabrockiemu w Białowieży, — inż. Ferdynandowi Zawirskiemu w Toruniu, — inż. Aleksandrowi Zielńskiemu w Zagórzcu powiatu częstochowskiego, — Józefie Ziemińskiej w Warszawie, — Teodorowi Żółkiewskiemu w Łucku;

## SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi w dziedzinie administracji Lasów Państwowych:

Stanisławowi Polankiewiczowi w Wilnie, — inż. Ryszardowi Sierpińskiemu w Nalibokach powiatu wołyńskiego.

Warszawa, dnia 25 października 1938 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) *Stawoj Składkouski.*

—oOo—